
Uchwała nr 163/16 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 października 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny działki 
nr 22/2 o powierzchni 0,1430 ha położonej przy ul. Reymonta 2 w Sokołowie 
Podlaskim 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 486) i art. art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774  i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250,1271 i 1579) 
oraz § 3  ust. 1 pkt 1 i ust. 2 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13013) – uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 62/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 maja 2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny działki nr 22/2 o powierzchni 0,1430 ha, położonej 
przy ul. Reymonta 2 w Sokołowie Podlaskim, § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Województwa Mazowieckiego na przekazanie w drodze 
darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 22/2   
o powierzchni 0,1430 ha, położonej przy ul. Reymonta 2 w Sokołowie Podlaskim, dla której 
Sąd Rejonowy w Sokołowie Podlaskim prowadzi księgę wieczystą nr SI1P/00039231/8, 
stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 621/C/08 z dnia 24.12.2008 r.”. 

 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Tomasz Kucharski 
  



2 
 

Uzasadnienie 

W dniu 18 maja 2009 r. Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę nr 62/09  
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny działki nr 22/2 o powierzchni 0,1430 ha, 
położonej przy ul. Reymonta 2 w Sokołowie Podlaskim. 

Przekazanie przedmiotowej działki w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
reprezentowanego przez Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad może być 
sfinalizowane z uwagi na zakończenie wieloletniego postępowania przed Samorządowym 
Kolegium Odwoławczym w Siedlcach, po złożonym odwołaniu Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad od decyzji Starosty Sokołowskiego wygaszającej trwały zarząd 
w odniesieniu do nieruchomości Skarbu Państwa.  

W związku z powyższym zaistniała konieczność zmiany części treści w §1. ww. uchwały 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego.  

Zmiana brzmienia treści § 1 przede wszystkim polega na wpisaniu nazwy centralnego organu 
administracji rządowej posiadającego osobowość prawną i działającego w ramach swoich 
zadań w imieniu i na rzecz Skarbu Państwa zamiast nazwy jednostki pomocniczej 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, jako obdarowanego. Zmianie uległ 
również numer księgi wieczystej dla ww. nieruchomości. 


